
mě JIha
smlouva zaevidována

padL:

Dodatek Č . I

ke smlouvě o dílo vedenéu objednatele pod ev. Č . 559/ORM/2020 ze dne 14. 5. 2020, uzavřenédle
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní, (dále jen »občanský

zákoník) na akci »Parkoviš tě u Mateřskéš koly, ul. Nad Plovárnou, Jihlava

1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava,

se sidlem: Masarykovo nám. 97/1, 58601 Jihlava

Zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky

IČ O: 00286010

DIČ : CZ00286010

(dále též jako »objednateť)

2. Zhotovitel: PB SCOM s.r.o.

sídlo firmy: Radniční 28, 753 01 Hranice

zápis v obchod, rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vlož ka 18505
zastoupený : Jiřím Pavliš tíkem, jednatelem

IČ O: 25397087

DIČ : CZ25397087

(dále též jako zhotovitel)

(zhotovitel a objednatel dále jako »smluvní strany, samostatně pak jako smluvní strana)

I. Ú VODNÍ USTANOVENÍ

2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto dodatku
č. 1, a to z důvodu objektivní nutnosti provedení změ n rozsahu předmě tu díla, které vznikly
v průbě hu provádě ní díla dle smlouvy.

3. S ohledem na vý š e uvedené se smluvní strany dohodly i na adekvátní ůpravě ceny předmě tu
díla způsobené vý š e uvedenou změ nou rozsahu předmě tu díla, Změ ny předmě tu dila jsou
dále popsány změ nový mi listy jednotlivý ch stavebních objektů.

II, PŘ EDMĚ T DODATKU

1. Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodly na následujících změ nách
uvedený ch v tomto ustanoveni. Provedené změ ny spočívají v následujícím vš e dle
změ nový ch listů Č . 1 5.

Stavební úpravy (částky uvedeny bez DPH):

Změ nový list Č . 1:
SO 101 — Parkoviš tě

1) Podklad ze š tě rkodrtě (L 150 mm

Pří provádě ní prací bylo zjiš tě no, ž e v rozpočtu chybí poíož ka na vytvoření podkladu ze
š térkodrté v fL 150 mm pod plochou plánovaného parkovíš tě .

•PB

O: 75.3$C‘P r.)iČ . CL2.39?O87

Veřejnázakázka malého rozsahu- stavební práce
„ Parkoviš té u Mateřskéš koly, ul. Nad Plovárnou, Jihlavť

dodatek Č . I

SMLUVNÍ STRANY

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 5. 2020 smlouvu o dilo vedenou u objednatele pod ev.
Č . 559/ORM/2020, jejímž předmě tem je provedeni stavebních prací na akci »Parkoviš tě u
Mateřskéš koly, ul. Nad Plovárnou, Jihlava“ (dále též jako »smlouva“ ).

2) Podklad ze š tě rkodrtě (LIDO mm



Veřejnázakázka malého rozsahu stavebnl práce
Yarkoviš tě u Mateřskéš koty. ul. Nad Plovárnou, Jihtava

dodatek č. 1

Navý š ení vý mě ry podkladů ze š tě rkodrtě ti. 100 mm v rámci úpravy posunuti parkovací
plochy oproti projektovédokumentaci.

3) Symboly ZTP

V projektové dokumentaci plánované symboly ZTP značka VlOf provedeně ze zámkové
dlaž by červené dlaž by byly nahrazeny provedením symboly nástřikem bílou barvou vč.
reflexni úpra vy.

odpočet 53328Kč

přípočet + 69.911,10 Kč

celkem + 69.377,82 Kč

Změ nový list č. 2:
SO 101 — Parkoviš tě

1) Odstraně ní betonový ch konstrukcí
V rámci provádě ní stavebních prací byly odkryty betonovépanely, které nepředpokládala
projektová dokumentace, současně bylo nutné provést částečné ubouráni betonový ch
patek podezdívky oplocení. Dále byla v prostoru vjezdu pro zásobování Mateřské š koly
odkryta betonovádeska, kterou bylo pro potřeby vytvoření konstrukčních vrstev vjezdu
odstranit.

2) Odstraně ni dopravních značek a sníž eni uzávě ru vody.
V rámci provádě ni stavebních prací byly odstraně ny 2 ks stávajících dopravních značek a
provedena vý š kováúprava uzávě ru vody.

odpočet 0,00 Kč

přípočet + 50.160,22 Kč

celkem + 50.160,22 KČ

Změ nový list č. 3:
SO 101 Parkoviš tě

1) Posunutí uličnl vpusti
S ohledem na posunutí celého parkoviš tě smě rem k oplocení areálu Mateřské š koly bylo
nutné provést novou uliční vpust s napojením do stávající vpusti, tak aby tato
nezasahovala do jízdního profilu vozovky, Současně byla stávající uliční vpust‘ překryta
betonový mi deskami PZD deskamř

2) Polymerbetonový ž lab - odpočet
Odpočet polymerbetonového ž labu, který mě l bý t dle projektové dokumentace osazen
v místě vjezdu do areálu Mateřské š koly S ohledem na vý š kové pomě ry dle skutečného
stavu na stavbě nebyl tento ž lab proveden.

odpočet 51.414,00 Kč

přípočet + 15.450, 73 Kč

celkem - 35.963,27 KČ

Změ nový list č. 4:
SO 101 — Parkoviš tě
1) Změ ny materiálového řeš ení
Podél oplocení Mateřské š koly byl obrubnik betonový chodníkový š lřky 100 mm nahrazen
obrubníkem parkový m š ířky 80 mm. Podklad z kameniva vet 16-32 mm II. 150 mm byl
nahrazen podkladem z kameniva vel. 16-32 mm tI. 50 mm.

odpočet - 14.143,14 Kč

přípočet + 13.295,61 Kč

celkem - 847,53 KČ

2



Veřejnázakázka malého rozsahu stavební práce
Parkoviš tě u Mateřskéš koly, ul. Nad Plovárnou, Jihlava‘

dodatek Č . 1

Změ nový list č. 5:
SO 101 Parkoviš tě

1) Skutečné vý mě ry dle geodetického zamě řeni
Odpočty dle skutečného geodetického zamě ření stavby.

odpočet
- 98372,85 Kč

přípočet ÷ 0,00 Kč

celkem - 98.372,85 Kč

Změ nový list Č . 6:
SO 403 — Osvě tlení přechodu pro chodce

1) Přesun patky sloupu nasvě tlení přechodu pro chodce
Vícepráce vyvolané dodatečný m pož adavkem objednatele na posunutí sloupu nasvě tlení
přechodu pro chodce vyvolané situaci na stavbě (vodorovného značení) a průbě hu
inž ený rský ch sítí.

odpočet 0,00 Kč

přípočet + 11.011,00 Kč

celkem + 11.011,00 Kč

2. S ohledem na vý š e uvedené mě ní smluvní strany Č l. IV. odst. 1. smlouvy tak, ž e původní
textaci tohoto ustanovení ruš í a nahrazují ji níž e uvedený m zně ním:

1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou, projektovou dokumentací a
vý kazem vý mě r; vš e uvedeně v této smlouvě , a to jako cena nejvý š e přípustná, platnápo
celou dobu provádě ní díla, a to včetně DPH s vý jimkou případů stanovený ch v této smlouvě o
dílo, Je vyjádřena oceně ním technický ch jednotek jednotkový mi cenami v členě ní dle vý kazů
vý mě r

Polož kové rozpočty předlož il zhotovitel současně se svou nabídkou na plně ni předmě tu
veřejné zakázky, na základě jejichž vý sledků je uzavírána tato smlouva, Nabídnutácena je
považ ována za cenu díla na celý rozsah provádě ní díla dle této smlouvy v rozsahu vý kazu
vý mě r.

Cena díla dle smlouvy celkem bez DPH činí: 1.891.470,70 Kč

Celkovácena dodatku Č . I bez DPH
- 4.634,61 Kč

Celkovácena díla dle smlouvy ve zně ní dodatku č. I bez DPH 1.886.836,09 Kč

+ přísluš násazba DPH dle zákona č, 235/2004 Sb., ve zně ni platném ke dní zdanitelného
plně ní‘ .

III, ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

V ostatních tímto dodatkem Č . 1 nedotčený ch ustanoveních zůstávásmlouva beze změ n a
v platnosti a účinnosti.

2, Uzavřením tohoto dodatku Č , 1 se tento dodatek stávánedílnou součástí smlouvy.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro kaž dou ze smluvních
stran.

3



Veřejnázakázka matého rozsahu stavebn práce
‚Parkovš té u Mateřskéš koly. ul. Nad Plovárnou, Jihlava“

dodatek Č . I

4. Tento dodatek Č . 1 bude uveřejně n v registru smluv, a to v souladu se zákonem č, 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném zně ni (dále též jako zákon o registru smluv“ ), Smluvní strany
souhlasí s uveřejně ním tohoto dodatku č. 1, a to včetně původní smlouvy ve zně ni jejich
dodatků. Uveřejně ní dle tohoto ustanoveni zajisti statutární mě sto Jihlava.

5. Tento dodatek Č . 1 nabý váplatnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a ůčinnosti
dnem uveřejně ni tohoto dodatku v registru smluv.

V Jihlavě dne; (C. 11 Jolo

Za obj

V Hranicích dne; 10. 12. 2020

Za zhotovitele
Ing. Lukáš Soviar

zmocně nec spol. PB SCOM sro.

PB SCOM sso,
RMniČ nf 28

75301 Hranice
ičo 25397087 DlčCZ25397087

4


